TOOLS FOR THE BRAVE
diciembre 18, 2025, 07:10h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
ESMERILADORA 450 W - 200 MM
VIES200A
Características principales
> Con una potencia de 450 W, un protector de ojos, soportes para
afilar y 2 tipos de muelas, garantiza una mayor versatilidad y un
excelente rendimiento, siendo robusta y fiable.
Especificaciones
Altura 280 mm
Ancho 265 mm
Diámetro del agujero de la muela 12,7 mm
Diámetro exterior de la muela 200 mm
Espesor de la muela 20 mm
Grano G36/G60
Interruptor “On/Off” Si - protegido contra la entrada de polvo
Longitud 430 mm
Nivel de potencia acústica (LWA) 92 dB(A), k = 3
Peso con embalaje 10.256 kg
Peso del producto 9.306 kg
Potencia nominal 450 W
Tipo de funcionamiento S2 (30 min)
Velocidad de rotación en vacío 2950 rpm